关于东莞银行代理实物贵金属合作机构的公告

尊敬的客户：

为保障您的权益，现将我行目前合作的代理实物贵金属合作机

构名单公告如下：

序号 合作机构名称 客户服务电话

1 深圳国民黄金文化创意有限公司 0755-84356666

2 东莞市完美黄金珠宝首饰有限公司 0769-83527188

3 深圳市国富黄金股份有限公司 400-051-8981

4 深圳中金国礼文化金投资管理有限公司 0755-82608781

5 深圳市金雅福首饰制造有限公司 400-8617-997

6 深圳中国金币经销中心有限公司 400-888-3111

7 紫金矿业集团黄金珠宝有限公司 400-880-3850

特此公告。

东莞银行股份有限公司

2024 年 12 月 11 日